MWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CTTOPTA PECNYBJIMKU KA3AXCTAH

KOMWUTET NO AENAM CMNOPTA U ®U3UYECKOM KYNbTYPbI

HALMOHAIBbHbIA ONTMMMUACKUA KOMUTET PECNYBJIMKU KA3AXCTAH

KA3AXCTAHCKAA ®EAEPALIUA BEJTOCUNEAHOIO CMOPTA

YNPABNEHUE ®U3NYECKOMN KYJIbTYPbI U CMOPTA ATIMATUHCKOWN OBNIACTU
FopHbI YemnuoHaT Pecny6nuku KasaxctaH no BenocunegHoMy CrnopTy Ha Liocce (MYX4YUHbI)

FPYMMOBAA NOHKA. 3 3TAI.

Tpacca: TanabikopraH-AnmaTtbl-MyKpbl
19 mioHa 2019r.
Bpewms ctapTta: 10:00
OucTtaHums: 85 km

CpeqaHsisi ckopocTb nobegutens: 35,01 km/y

Mecto Ne roH. Kog UCI ®.U.cnopTcmeHa O6bnactb Pe3ynbtat bBoOH-1 cek OTCTaeBaH"
52 KAZ19961120 Ky3bMUH AHTOH AO-1 2:25:40 10
48 KAZ19940625 JlyweHko Cepreii AJTM 2:26:31 8 0:00:51
23 KAZ19950209 AseH Magu K30 2:26:31 6 0:00:51
51 KAZ19991002 YxaH Uropb AO-1 2:26:31 0:00:51
53 KAZ20000214 ®épopos EBreHnn AO-1 2:27:00 0:01:20
47 KAZ19960306 Llep6buHuH KOpuin AJTM 2:27:10 0:01:30
32 KAZ20010326 KasakeBu4iyc Hukuta 3KO 2:27:15 0:01:35
38 KAZ20020708 [octues MnxaH LWIMKn 2:27:25 0:01:45
14 KAZ20020625 Kapacés Erop nBn 2:27:36 0:01:56
21 KAZ19930309 JlykbsiHoB AMuTpui KCTn 2:28:23 0:02:43
35 KAZ19990520 Jleceuko OmuTpuin CKOn 2:28:23 0:02:43
56 KAZ20000724 MaHTypos Unbsa AO-1 2:28:23 0:02:43
36 KAZ19980223 Xapgpinbek Kanpat CKOn 2:28:23 3 0:02:43
54 KAZ19920302 ToiHrnwes KavipaT AO-1 2:31:17 0:05:37
49 KAZ19880227 [O3onba Makcum AINM 2:31:17 0:05:37
34 KAZ20020628 Entobaes PycnaH 3KO 2:34:44 0:09:04
27 KAZ19990327 AseH [[abuaeH K30 2:34:44 0:09:04
41 KAZ20001021 BopoauH AHaTtonui KB 2:34:44 0:09:04
26 KAZ20000401 HOcudos Uropb K30 2:34:44 3 0:09:04
13 KAZ20020607 AxaHoB ANTbiHOEK nBn 2:36:48 0:11:08
74 KAZ20020711 Boctpukos CtaHucnas AO-3 2:36:48 0:11:08
28 KAZ19970810 Typap AcblinxaH K30 2:36:48 0:11:08
25 KAZ19981004 bByauH Kapum K30 2:36:48 2 0:11:08
44 KAZ19990531 Xap4eHKo AHTOH KB 2:36:48 0:11:08
39 KAZ20010206 [OpoxuHuH PomaH KB/ 2:36:48 0:11:08
24 KAZ20020730 >Kannapyrnbl BaybipxaH K30 2:37:46 0:12:06
22 KAZ20010323 [lotaneHko Omutpun KCTn 2:37:46 0:12:06
4 KAZ20010720 TwuroB AnekcaHap rnBn 2:58:12 0:32:32
75 KAZ20021208 Anekcees [JeHuc AOn 2:59:09 0:33:29
71 KAZ20011019 T[lepkoB Hukuta AO-3 3:00:15 0:34:35
20 KAZ20010416 bBypHaiwos [JeHuc KCTn 3:00:30 0:34:50
29 KAZ20020706 >KaHaxmeT ApceH AKTn 3:00:30 0:34:50
33 KAZ20020222 [epacumoB Mnbs 3KO 3:00:30 0:34:50
50 KAZ20001103 YanueB AHcap BKOn 3:00:40 0:35:00
42 KAZ20010518 Anwues PuHaTt KB 3:01:35 0:35:55
66 KAZ20021224 TpeTtbskos JleB AO-2 3:01:35 0:35:55
16 KAZ20010125 3uHKoBCKMIA Apocnas rnBn 3:01:35 0:35:55
31 KAZ20020110 Hockos OmuTpuin 3KO 3:01:40 0:36:00
KommioHuke Ne 6:
1. ToHwmku Ne 3,61 — CHATLI 3a COKpaLleHne AucTaHumnm
2. ToHwwukm Ne 37, 62, 64, 65, 76 — rOHKY He 3aKOHYMIKU
KomaHgHbIM 3a4eT 3-ro aTtana:
MecTo O6nacTtb, KOMaHaa PesynbTtat OTcTtaBaHue
1 AnmaTtunHckas obnacTtb — 1 7:19:11
2 Anmartbl 7:24:58 0:05:47
3 Kbi3binopanHckasa obnactb 7:35:59 0:16:48
4 YKambbinckasa obnactb 7:48:20 0:29:09
5 3anapHo-KasaxcraHckasa obnactb 8:02:29 0:43:18
6 MaBnogapckas obnactb 8:02:36 0:43:25



OuctaHuma: 314km

37,46KkM/4
Ne
MecTto
rOH.
1 52
2 51
3 48
4 47
5 53
6 32
7 35
8 36
9 21
10 54
11 23
12 56
13 38
14 14
15 49
16 27
17 28
18 26
19 41
20 44
21 22
22 24
23 13
24 39
25 74
26 34
27 25
28 16
29 71
30 31
31 29
32 20
33 4
34 66
35 42
36 75
37 33
38 50

Koo
UCI
KAZ19961120
KAZ19991002
KAZ19940625
KAZ19960306
KAZ20000214
KAZ20010326
KAZ19990520
KAZ19980223
KAZ19930309
KAZ19920302
KAZ19950209
KAZ20000724
KAZ20020708
KAZ20020625
KAZ19880227
KAZ19990327
KAZ19970810
KAZ20000401
KAZ20001021
KAZ19990531
KAZ20010323
KAZ20020730
KAZ20020607
KAZ20010206
KAZ20020711
KAZ20020628
KAZ19981004
KAZ20010125
KAZ20011019
KAZ20020110
KAZ20020706
KAZ20010416
KAZ20010720
KAZ20021224
KAZ20010518
KAZ20021208
KAZ20020222
KAZ20001103

FEHEPAJIbHASA KNTACCUDUKALINA

®.U. roHwWwuKa

Ky3bMWH AHTOH
UYxaH Uropb
JlyweHnko Cepren
LLlepbuHnH KOpuin
dénopos EBreHni
KasakeBu4dyc Hukuta
Jleceyko Omutpui
Xapbinbek Kanpar
JlykbsiHOB OMUTpUN
TeiHrMweB Karnpat
AseH Maaun
MaHTypoB Mnbs
Hoctnes UnxaH
Kapacés Erop
[3on6a Makcum
AseH NabuaeH
Typap AcbinxaH
KOcudos Uropb
BopogunH AHatonun
Xap4eHKo AHTOH
MoTtaneHko OMuTpui
Xannapynbl BaybipxaH
AxaHoB ANTbIHOEK
OpoxunHnH PomaH
BocTtpukoB CtaHucnas
Entobaes PycnaH
BysunH Kapum
3nHKOBCKMI FApocnas
MNepkoB HuknTa
Hockos Omutpuin
YKaHaxmeTt ApceH
BypHawuos [leHnc
TutoB AnekcaHgp
TpeTbsakos Jles
Anves PuHart
AnekceeB [leHuc
lepacumoB nbs
Yanues AHcap

KomaHAaHbIM 3a4eT no cymme nponora u 3-X 3Tanos:

MecTo

O~ WNEPE

O6nacTtb, KOMaHaa

AnmaTuHckas obnactb — 1

Anmartbl

Kbi3blnopamHckas obnactb
MaBnopapckas obnactb
>Kambblinckas obnacTtb
3anagHo-KasaxcTtaHckas obnactb

CpeaHsisi ckopoCTb NO0eANTENs FOHKU:

O6nacTtb

AO-1
AO-1
AITM
AITM
AO-1
3KO
CKOn
CKOn
KCTn
AO-1
K30
AO-1
LLUMKn
nBn
AJITM
K30
K30
K30
KB
XXBN
KCTn
K30
nBn
KB
AO-3
3KO
K30
nBn
AO-3
3KO
AKTn
KCTn
nBn
AO-2
KB
AOn
3KO
BKOn

PesynbTat

25:19:08
25:44:15
26:15:09
26:36:26
26:42:30
27:52:51

Pesynbtar OTcTaBaHue
8:23:00
8:24:00 0:01:00
8:25:34 0:02:34
8:29:13 0:06:13
8:31:37 0:08:37
8:33:43 0:10:43
8:34:26 0:11:26
8:34:44 0:11:44
8:35:27 0:12:27
8:38:27 0:15:27
8:39:39 0:16:39
8:42:16 0:19:16
8:43:10 0:20:10
8:43:11 0:20:11
8:49:08 0:26:08
8:50:11 0:27:11
8:50:51 0:27:51
8:51:14 0:28:14
8:52:07 0:29:07
8:52:56 0:29:56
8:54:01 0:31:01
8:54:17 0:31:17
8:54:35 0:31:35
8:57:32 0:34:32
9:21:35 0:58:35
9:28:00 1:05:00
9:29:07 1:06:07
9:36:19 1:13:19
9:44:37 1:21:37
9:52:16 1:29:16
9:52:27 1:29:27
9:54:20 1:31:20
9:56:29 1:33:29
9:59:08 1:36:08
9:59:41 1:36:41
9:59:44 1:36:44
10:00:05 1:37:05
10:06:13 1:43:13
OTcTtaBaHue
0:25:07
0:56:01
1:17:18
1:23:22
2:33:43



Knaccudmkauma «FOpHbIN FrOHLWMK»

MecTo

1Mo

2Nno

roHLWMKa

26
25
48

WN -

36
23
48

WN -

OcHoBHOM (huHUL

O
<
<

oo hhwNRE OPMWNPE

52
48
23
51
53

Y

23
48
52
51
49
27
28
26
21
53

11 36
12 32
12 61
12 25
15 38
15 3

17 47

naBHbIN cyaba M

Kog UCI

KAZ20000401
KAZ19981004
KAZ19940625

KAZ19980223
KAZ19950209
KAZ19940625

KAZ19961120
KAZ19940625
KAZ19950209
KAZ19991002
KAZ20000214

KAZ19950209
KAZ19940625
KAZ19961120
KAZ19991002
KAZ19880227
KAZ19990327
KAZ19970810
KAZ20000401
KAZ19930309
KAZ20000214
KAZ19980223
KAZ20010326
KAZ20001226
KAZ19981004
KAZ20020708
KAZ19910101
KAZ19960306

FnaBHbIN cekpeTap\2

®.U. cnopTcmeHa

KOcudpos Uropb
BysuH Kapum
Jlywenko Cepren

Xapbinbek Kanpar
AseH Maaun
Jlywenko Cepren

Ky3bMWH AHTOH
Jlywenko Cepren
A3eH Maan

UxaH Uropb
®énopos EBreHun

AseH Magun
JNlyweHko Cepren
Ky3bMWH AHTOH
UYxaH Uropb
[3on6a Makcum
AseH NabuaeH
Typap AcbinxaH
KOcudpos Uropb
JlykbsiHoB OMutpun
$épnopos EBreHunn
Xapbinbek Kanpat

KasakeBu4yyc Hukuta
Banbipbekos bakbepreH

BysuH Kapum
[ocTtues NnxaH
["aukun MNasen
LLlepbuHnH KOpuin

O6nacTtb

K30
K30
AITM

CKOn
K30
AITM

AO-1
AIIM
K30
AO-1
AO-1

K30
ANM
AO-1
AO-1
AINM

K30

K30

K30
KCTn
AO-1
CKOn

3KO
AO-2

K30

LWMKn
nBn

ANMM

H. IntBMHeHKoO

C. KoHoBanosB

PesynbTtat

P NNWWWOINN



